EDITAL PROEG/NAIA Nº 10/2025

SELEÇÃO DE BOLSISTAS

PROGRAMA DE APOIO A DISCENTE COM DEFICIÊNCIA- PAIDD

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – FINAL

O Núcleo de Acessibilidade e Inclusão Acadêmica - NAIA/Unifesspa, torna público

a homologação final das inscrições para o Edital Proeg/Naia Nº 10/2025; que

normatiza e orienta sobre o processo de seleção de bolsistas para atuação no

Programa de Apoio A Discente Com Deficiência- PAIDD.

        Homologação das inscrições

     Candidatos com Inscrição Homologada

Nº Candidato Inscrição

1  Ana Paula Lima França Homologada

2  Cyber Torres Medeiros Homologada

3  Emanuele Oliveira Magalhães Homologada

4  Evelyn Louise Henrique Morais Homologada

5 Francili de Souza de Almeida Homologada

6 Isabelle Rocha Barros Homologada

7 Jose gustavo Caldas Pereira Homologada

8 João Pedro Baia da Paixão Homologada

9 Kamilly da Costa Marques Homologada

10 Leuane Carvalho da Silva Homologada

Marabá, 08 de maio de 2025.

Lúcia Cristina Gomes dos Santos

Coordenadora do Núcleo de Acessibilidade e Inclusão Acadêmica
Portaria nº 1352/2020

Nº Candidato Inscrição Observações

2 Guilherme do Santos Sobrinho Indeferida Não enviou todos os documentos
necessários (Requisito 5, subitem 5.3; I
e VII)

3 Luana Cirqueira rego Indeferida Não enviou todos os documentos
necessários (Requisito 5, subitem 5.3; I)

4 Ana Maria Costa Lopes Indeferida Não enviou todos os documentos
necessários (Requisito 5, subitem 5.3;
II, III)

5 Kemylly Esther Bezerra
Lima

Indeferida Não enviou todos os documentos
necessários (Requisito 5, subitem 5.3;
III)

6 Pedro Henrique Souza da
Silva

Indeferida Não enviou todos os documentos
necessários (Requisito 5, subitem 5.3;
VII)

		2025-05-08T11:20:01-0300